МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОАНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2017 года № 23

п.Новоандросово

Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение эффективного осуществления полномочий муниципального казенного учреждения

«Административно-хозяйственное управление»

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района Курской области

на 2017- 2019 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.09.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области, Администрация Новоандросовского
сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение эффективного осуществления полномочий муниципального казенного
учреждения  «Административно-хозяйственное управление» Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской
области на 2017- 2019 годы» .

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

Глава Новоандросовского сельсовета

Железногорского района В.А.Елисеева